
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАИ 
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

Об участии в конкурсном отборе заявок организаций, 
осущ ествляющих образовательную деятельность, 
и иных действующих в сфере образования организаций, 
а также их объединений, на статус региональной 
инновационной площадки, в 2019 году

В соответствии с государственной программой Ханты-М ансийского автономного округа-Ю гры 
«Развитие образования в Ханты-М ансийском автономном округе -  Югре на 2016-2020 годы», с целью 
распространения и внедрения продуктов инновационной деятельности, в соответствии с приказом 
ДОиМ П ХМ АО-Ю гры от 25.12.2013 №  13-пн «Об утверждении порядка признания организаций, 
осущ ествляю щих образовательную деятельность, и иных действующих в сфере образования организаций, 
а также их объединений региональными инновационными площадками», письмом автономного 
учреждения дополнительного профессионального образования Ханты-М ансийского автономного округа 
- Югры «Институт развития образования» от 30.05.2019 № 1774 «О проведении конкурсного отбора на 
статус РИП»

1. Принять участие в конкурсном отборе заявок организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность, и иных действующих в сфере образования организаций, а также их объединений, на 
статус региональной инновационной площадки, в 2019 году.

2. Утвердить:
2.1. состав рабочей группы по подготовке конкурсных материалов (Приложение 1);
2.2. перечень конкурсных материалов (Приложение 2).

3. М асимзаде Наталие Владимировне, заместителю директора по УВР:
3.1. пройти регистрацию участников Конкурса на официальном сайте АУ «Институт развития
образования» в разделе «Мероприятия» - «Конкурсы»
(http://iro86.ru/index.php/nicropriva.tiva/konk4rsi/1244-konkursnvi-otbor-zavavok-orfianiz.atsii- 
psushchcsivlvavushchikh-obrazovateiinivu-dcvaldnost-i-iin-kh-dcistvuyushchikh-v-sfcrc-obrazovaniva- 
oruanizatsii-a-takzhe-ikh-o b-edine nii-na-status-reuionalnoi-innovatsionnoi-ploshchadki-v-2019-uodu);
3.2. подать заявку на участие в конкурсном отборе заявок организаций, 
осущ ествляющих образовательную деятельность, и иных действующих в сфере образования 
организаций, а также их объединений, на статус региональной инновационной площадки, в 2019 году;
3.3. направить конкурсные документы на участие в Конкурсе в срок до 27.08.2019г..

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по УВР.

П Р И К А З

23.08.2019 № 375

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. директора школы А.Ю. Белякова

Подготовил: Масимзаде Н.В. 
Исполнил: Масимзаде Н.В.
Раздать: дело,зам. УВР

http://iro86.ru/index.php/nicropriva.tiva/konk4rsi/1244-konkursnvi-otbor-zavavok-orfianiz.atsii-


Приложение №1 
к приказу МБОУ СОШ №4 

от 23.08.2019 №375

СОСТАВ
рабочей группы по подготовке конкурсных материалов

№ Ф И О Д о л ж н о сть
п/п

1. М енщикова Наталья Владимировна Директор школы
2. М асимзаде Наталия Владимировна Заместитель директора по УВР
3. Дмитриева Наталья М ихайловна Заместитель директора по ВР

Приложение №2 
к приказу МБОУ СОШ №4 

от 23.08.2019 №375

ПЕРЕЧЕНЬ 
конкурсных материалов

1. З аявка  н а участи е в конкурсном отборе заявок организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность, и иных действующих в сфере образования организаций, а также их объединений, на 
статус региональной инновационной площадки, в 2019 году.

2. Инновационный проект «Инновационная модель методической службы школы «Педагогический 
навигатор».




